являющимися неотъемлемой частью настоящего Договора. 

1.3. Срок оказания услуг: 13.01.2025-31.12.2025гг. 
1.4. Место оказания услуг: Пермский край, Суксунский район, д.Моргуново, ул.Трактовая, 41. 

2. ЦЕНА ДОГОВОРА, ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ 

2.1. Цена Договора составляет 470297 (Четыреста семьдесят тысяч двести девяносто семь) 
рублей 88 копеек, без НДС. 

2.2.Цена Договора включает в себя все расходы Исполнителя, возникшие у него в процессе 
исполнения Договора в соответствии с Техническим заданием в полном объеме, а также расходы на: 

перевозку, страхование, уплату налогов, пошлин, иных сборов и других обязательных платежей